

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 158-25  
Stavba: OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 10, Čsl. armády 445/22, Šumperk

KSO:  
Místo: Šumperk

Zadavatel:

Účastník:  
ReOp MVS s.r.o.

Projektant:  
Ing. Pavel Matura

Zpracovatel:

CC-CZ:  
Datum: 3.11.2025

IČ:  
DIČ:

IČ: 05362202  
DIČ: CZ05362202

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|                  |            |             |            |
|------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH     |            |             | 150 115,08 |
|                  | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
| DPH základní     | 21,00%     | 0,00        | 0,00       |
| snížená          | 12,00%     | 150 115,08  | 18 013,81  |
| Cena s DPH v CZK |            |             | 168 128,89 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:158-25

Stavba:OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 10, Čsl. armády 445/22, Šumperk

Místo:Šumperk

Zadavatel:Účastník:ReOp MVS s.r.o.

Datum:03.11.2025

Projektant:Ing. Pavel Matura

Zpracovatel:

| Kód                   | Popis                                       | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|---------------------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                                             | 150 115,08         | 168 128,89       |     |
| 01                    | Silnoprout                                  | 109 090,60         | 122 181,47       | STA |
| 02                    | Pomocné stavební práce při elektromontážích | 5 054,48           | 5 661,02         | STA |
| 03                    | VRN - Vedlejší rozpočtové náklady           | 35 970,00          | 40 286,40        | STA |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 10, Čsl. armády 445/22, Šumperk

Objekt:

**01 - Silnoproud**

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Účastník:

ReOp MVS s.r.o.

Projektant:

Ing. Pavel Matura

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

05362202

DIČ:

CZ05362202

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                     |  |                   |                   |
|---------------------|--|-------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  | <b>109 090,60</b> |                   |
|                     |  | Základ daně       | Sazba daně        |
|                     |  | 0,00              | 21,00%            |
|                     |  | 109 090,60        | 12,00%            |
|                     |  |                   | Výše daně         |
|                     |  |                   | 0,00              |
|                     |  |                   | 13 090,87         |
| <b>Cena s DPH</b>   |  | <b>v CZK</b>      | <b>122 181,47</b> |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 10, Čsl. armády 445/22, Šumperk

Objekt: 01 - Silnoproud

Místo: Šumperk

Zadavatel: Datum: 03.11.2025

Účastník: ReOp MVS s.r.o. Projektant: Ing. Pavel Matura

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                               |            |
|-------------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem         | 109 090,60 |
| A - Vodiče a kabely           | 22 518,00  |
| B - Přístroje                 | 9 327,00   |
| C - Svítidla                  | 10 863,00  |
| D - RB10 - Bytový rozvaděč    | 16 773,00  |
| E - Nosný instalační materiál | 38 248,00  |
| G - Ukončení vodičů           | 3 798,00   |
| H - Přesun hmot               | 363,60     |
| I - Revize                    | 7 200,00   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 10, Čsl. armády 445/22, Šumperk

Objekt: 01 - Silnoproud

Místo: Šumperk

Datum: 03.11.2025

Zadavatel:

Projektant: Ing. Pavel Matura

Účastník: ReOp MVS s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

109 090,60

| D A                                                                                                                                  |   | Vodiče a kabely |                                                                                                                                                                               |   | 22 518,00 |        |          |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|----------|----------------|
| 1                                                                                                                                    | K | 741122623       | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2                                     | m | 8,000     | 57,00  | 456,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122623">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122623</a> |   |                 |                                                                                                                                                                               |   |           |        |          |                |
| 2                                                                                                                                    | M | 34111076        | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2                                                                                                  | m | 8,000     | 109,00 | 872,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| 3                                                                                                                                    | K | 741122611       | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2                               | m | 175,000   | 47,00  | 8 225,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122611</a> |   |                 |                                                                                                                                                                               |   |           |        |          |                |
| 4                                                                                                                                    | M | 34111036        | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2                                                                                                 | m | 175,000   | 22,00  | 3 850,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| 5                                                                                                                                    | K | 741122611       | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2                               | m | 86,000    | 47,00  | 4 042,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122611</a> |   |                 |                                                                                                                                                                               |   |           |        |          |                |
| 6                                                                                                                                    | M | 34111030        | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2                                                                                                 | m | 175,000   | 13,00  | 2 275,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| 7                                                                                                                                    | K | 741120301       | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2 | m | 12,000    | 47,00  | 564,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741120301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741120301</a> |   |                 |                                                                                                                                                                               |   |           |        |          |                |
| 8                                                                                                                                    | M | 34141028        | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2                                                                                          | m | 12,000    | 32,00  | 384,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| 9                                                                                                                                    | K | 741120301       | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2 | m | 10,000    | 47,00  | 470,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741120301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741120301</a> |   |                 |                                                                                                                                                                               |   |           |        |          |                |
| 10                                                                                                                                   | M | 34141044        | vodič propojovací jádro Cu plné dvojité izolace PVC 450/750V (CYY) 1x6mm2                                                                                                     | m | 10,000    | 18,00  | 180,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| 11                                                                                                                                   | K | 741120301       | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2 | m | 20,000    | 47,00  | 940,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741120301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741120301</a> |   |                 |                                                                                                                                                                               |   |           |        |          |                |
| 12                                                                                                                                   | M | 34141043        | vodič propojovací jádro Cu plné dvojité izolace PVC 450/750V (CYY) 1x4mm2                                                                                                     | m | 20,000    | 13,00  | 260,00   | CS ÚRS 2025 02 |

| D B                                                                                                                                  |   | Přístroje  |                                                                                                                                                                    |     | 9 327,00 |        |        |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|--------|----------------|
| 13                                                                                                                                   | K | 741310101  | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových                  | kus | 4,000    | 61,00  | 244,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310101</a> |   |            |                                                                                                                                                                    |     |          |        |        |                |
| 14                                                                                                                                   | M | 34539010   | přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky                                                                                                   | kus | 4,000    | 99,00  | 396,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| 15                                                                                                                                   | M | 34539049   | kryt spínače jednoduchý                                                                                                                                            | kus | 4,000    | 37,00  | 148,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| 16                                                                                                                                   | M | 34539059   | rámeček jednonásobný                                                                                                                                               | kus | 4,000    | 22,00  | 88,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| 17                                                                                                                                   | K | 741310122  | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých                   | kus | 6,000    | 69,00  | 414,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310122</a> |   |            |                                                                                                                                                                    |     |          |        |        |                |
| 18                                                                                                                                   | M | 34539013   | přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky                                                                                                    | kus | 6,000    | 108,00 | 648,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| 19                                                                                                                                   | M | 34539049.1 | kryt spínače jednoduchý                                                                                                                                            | kus | 6,000    | 37,00  | 222,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| 20                                                                                                                                   | M | 34539059.1 | rámeček jednonásobný                                                                                                                                               | kus | 6,000    | 22,00  | 132,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| 21                                                                                                                                   | K | 741313002  | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž | kus | 7,000    | 135,00 | 945,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741313002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741313002</a> |   |            |                                                                                                                                                                    |     |          |        |        |                |

| PČ         | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 22         | M   | 34555239   | přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka, šroubové svorky                                                                                                                                                                                          | kus | 7,000    | 125,00       | 875,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| 23         | M   | 34539059   | rámeček jednonásobný                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 7,000    | 22,00        | 154,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| 24         | K   | 741313003  | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná                                                                                                           | kus | 12,000   | 118,00       | 1 416,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741313003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741313003</a>                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 25         | M   | 34555238   | zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šroubové svorky                                                                                                                                                                                                            | kus | 12,000   | 168,00       | 2 016,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| 26         | K   | 742210121  | Montáž hlásiče automatického bodového                                                                                                                                                                                                                     | kus | 1,000    | 101,00       | 101,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742210121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742210121</a>                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 27         | M   | Pož_hlasič | Optickokouřový detektor požáru určený pro rezidenční a komerční aplikace ; požár je indikován prostřednictvím LED a bzučáku Možnost propojení až 38 detektorů ; všechny pak indikují poplach z kteréhokoli z nich. Životnost napájecí baterie cca. 1 rok. | ks  | 1,000    | 654,00       | 654,00            | Vlastní položka |
| 68         | K   | 742420121  | Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné                                                                                                                                                                                  | kus | 2,000    | 198,00       | 396,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742420121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742420121</a>                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 69         | M   | 10.080.094 | Přístroj zásuvky anténní televizní a rozhlasové                                                                                                                                                                                                           | ks  | 2,000    | 200,00       | 400,00            | Vlastní položka |
| 70         | M   | 11.544.464 | Kryt zásuvky anténní, s vylamovacím otvorem.                                                                                                                                                                                                              | ks  | 2,000    | 39,00        | 78,00             | Vlastní položka |

**D C Svítidla 10 863,00**

|            |   |           |                                                                                                                                                 |     |       |          |          |                 |
|------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|-----------------|
| 28         | K | 741372061 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy do 0,09 m2   | kus | 4,000 | 348,00   | 1 392,00 | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372061">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372061</a>                       |     |       |          |          |                 |
| 29         | M | E1        | LED Stropní přisazené svítidlo 48W/230V 3000/4000/6000K pr. 40 cm bílá, IP20                                                                    | ks  | 4,000 | 940,00   | 3 760,00 | Vlastní položka |
| 30         | K | 741372061 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy do 0,09 m2   | kus | 3,000 | 349,00   | 1 047,00 | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372061">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372061</a>                       |     |       |          |          |                 |
| 31         | M | E2        | LED Stropní přisazené svítidlo 36W/230V 3000/4000/6000K pr. 30 cm bílá, IP20                                                                    | ks  | 3,000 | 840,00   | 2 520,00 | Vlastní položka |
| 32         | K | 741372061 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy do 0,09 m2   | kus | 1,000 | 349,00   | 349,00   | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372061">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372061</a>                       |     |       |          |          |                 |
| 33         | M | E3        | LED Koupelnové stropní svítidlo 36W/230V 3000/4000/6000K IP44 pr. 42 cm bílá                                                                    | ks  | 1,000 | 1 110,00 | 1 110,00 | Vlastní položka |
| 34         | K | 741372021 | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2 | kus | 1,000 | 280,00   | 280,00   | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372021</a>                       |     |       |          |          |                 |
| 35         | M | E4        | LED podlinkové svítidlo s vypínačem LED/18W/230V, IP40.                                                                                         | ks  | 1,000 | 405,00   | 405,00   | Vlastní položka |

**D D RB10 - Bytový rozvaděč 16 773,00**

|            |   |            |                                                                                                                           |     |       |          |          |                 |
|------------|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|-----------------|
| 36         | K | 741210001  | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg                          | kus | 1,000 | 280,00   | 280,00   | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |   |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741210001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741210001</a> |     |       |          |          |                 |
| 37         | K | HZS2232    | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný                                    | hod | 7,000 | 560,00   | 3 920,00 | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |   |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2232</a>     |     |       |          |          |                 |
| 38         | M | 10.037.631 | Rozvodnice NA omítku, bílé plast.dveře, 3 řady, 39 modulů. Krytí IP40/20.                                                 | ks  | 1,000 | 1 620,00 | 1 620,00 | Vlastní položka |
| 39         | M | 10.071.316 | Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A                                                                                             | ks  | 1,000 | 409,00   | 409,00   | Vlastní položka |
| 40         | M | 10.847.664 | Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 3-pól sada pro TN-C.                                                                    | ks  | 1,000 | 2 450,00 | 2 450,00 | Vlastní položka |
| 41         | M | 11.443.286 | Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 6kA, char.B, I <sub>dn</sub> =0.03A, In=10A.                    | ks  | 2,000 | 930,00   | 1 860,00 | Vlastní položka |
| 42         | M | 11.443.288 | Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 6kA, char.B, I <sub>dn</sub> =0.03A, In=16A.                    | ks  | 7,000 | 812,00   | 5 684,00 | Vlastní položka |
| 43         | M | DR_MAT     | Drobný spojovací materiál (svorky, propojovací vodiče, záslepky apod.).                                                   | kpl | 1,000 | 550,00   | 550,00   | Vlastní položka |

**D E Nosný instalační materiál 38 248,00**

|            |   |           |                                                                                                                                                                                |     |        |       |          |                |
|------------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|----------|----------------|
| 44         | K | 741112001 | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva | kus | 9,000  | 90,00 | 810,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112001</a>                                                      |     |        |       |          |                |
| 45         | M | 34571450  | krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm                                                                                                                              | kus | 9,000  | 12,00 | 108,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| 46         | K | 741110511 | Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm                                                | m   | 30,000 | 85,00 | 2 550,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110511</a>                                                      |     |        |       |          |                |

| PČ         | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 47         | M   | 34571009       | lišta elektroinstalační vkladací hranatá 11x10mm                                                                                                                                      | m   | 30,000   | 16,00        | 480,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| 48         | K   | 741110511      | Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm                                                       | m   | 10,000   | 85,00        | 850,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110511</a>                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 49         | M   | 34571010       | lišta elektroinstalační vkladací hranatá 18x13mm                                                                                                                                      | m   | 10,000   | 18,00        | 180,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| 50         | K   | 741110511      | Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm                                                       | m   | 15,000   | 85,00        | 1 275,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110511</a>                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 51         | M   | 34571008       | lišta elektroinstalační vkladací hranatá PVC 40x40mm                                                                                                                                  | m   | 15,000   | 57,00        | 855,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| 52         | K   | 741111001      | Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic kanálů                                                                                            | m   | 30,000   | 443,00       | 13 290,00         | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741111001</a>                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 53         | M   | 10.076.039     | Lišta podlahová 35, bílá, délka 2 m. Určena pro montáž do rohu mezi podlahou a stěnou. Hrana s měkkým přístřikem pro lepší přilnutí k podkladu. Vhodná k plovoucím podlahám.          | m   | 30,000   | 132,00       | 3 960,00          | Vlastní položka |
| 54         | K   | 741110511      | Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm                                                       | m   | 17,000   | 85,00        | 1 445,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110511</a>                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 55         | M   | 10.075.029     | Lišta rohová 30, bílá, 2,6 m, karton. Určena pro montáž do rohu mezi podlahou a stěnou, ale i mezi dvě stěny, nebo stěnu a strop.                                                     | m   | 17,000   | 170,00       | 2 890,00          | Vlastní položka |
| 56         | K   | 741112151      | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici lištových plastových jednoduchých | kus | 12,000   | 178,00       | 2 136,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112151</a>                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 57         | M   | 10.076.490     | Přístrojový nosič pro lišty 35, bílý. Skládá se ze dvou částí, krytu a nosiče. Vhodný pro přístroje tango, Swing, Element, Classic, Time a dalších.                                   | ks  | 12,000   | 85,00        | 1 020,00          | Vlastní položka |
| 58         | K   | 741112051      | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných lištových plastových odbočných                   | kus | 9,000    | 81,00        | 729,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112051</a>                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 59         | M   | 34571498       | krabice lištová PVC odbočná čtvercová 80x80mm s víčkem                                                                                                                                | kus | 9,000    | 36,00        | 324,00            | CS ÚRS 2025 02  |
| 60         | K   | HZS2231        | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář                                                                                                        | hod | 6,000    | 516,00       | 3 096,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| Online PSC |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2231</a>                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 61         | M   | PODR_SPOJ_M AT | Spojovací a podružný materiál (spojky, kryty, rohové odbočky, víčka apod.) - příslušenství k lištovému rozvodu.                                                                       | kpl | 1,000    | 2 250,00     | 2 250,00          | Vlastní položka |

**D G Ukončení vodičů 3 798,00**

|            |   |           |                                                                                                                           |     |         |       |          |                |
|------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|----------|----------------|
| 62         | K | 741130001 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2                | kus | 124,000 | 25,00 | 3 100,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130001</a> |     |         |       |          |                |
| 63         | K | 741130003 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 4 mm2                  | kus | 6,000   | 28,00 | 168,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130003</a> |     |         |       |          |                |
| 64         | K | 741130004 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2                  | kus | 2,000   | 35,00 | 70,00    | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130004</a> |     |         |       |          |                |
| 65         | K | 741130005 | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 10 mm2                 | kus | 10,000  | 46,00 | 460,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130005</a> |     |         |       |          |                |

**D H Přesun hmot 363,60**

|            |   |           |                                                                                                                                                                        |   |       |          |        |                |
|------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|----------------|
| 66         | K | 998741112 | Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,072 | 5 050,00 | 363,60 | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998741112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998741112</a>                                              |   |       |          |        |                |

**D I Revize 7 200,00**

|            |   |           |                                                                                                                                             |     |       |          |          |                |
|------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 67         | K | 741810001 | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč | kus | 1,000 | 7 200,00 | 7 200,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741810001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741810001</a>                   |     |       |          |          |                |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 10, Čsl. armády 445/22, Šumperk

Objekt:

**02 - Pomocné stavební práce při elektromontážích**

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Účastník:

ReOp MVS s.r.o.

Projektant:

Ing. Pavel Matura

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

05362202

DIČ:

CZ05362202

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                     |  |  |                 |
|---------------------|--|--|-----------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>5 054,48</b> |
|---------------------|--|--|-----------------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 5 054,48    | 12,00%     | 606,54    |

|                   |              |                 |
|-------------------|--------------|-----------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>5 661,02</b> |
|-------------------|--------------|-----------------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 10, Čsl. armády 445/22, Šumperk

Objekt: 02 - Pomocné stavební práce při elektromontážích

Místo: Šumperk

Zadavatel: Datum: 03.11.2025

Účastník: ReOp MVS s.r.o. Projektant: Ing. Pavel Matura

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                               |          |
|-----------------------------------------------|----------|
| Náklady stavby celkem                         | 5 054,48 |
| A - Drážky pro kabely a vodiče, vč. zapravení | 2 080,00 |
| B - Otvory pro krabice                        | 280,00   |
| C - Průrazy                                   | 2 628,00 |
| D - Odpady                                    | 66,48    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 10, Čsl. armády 445/22, Šumperk

Objekt: 02 - Pomocné stavební práce při elektromontážích

Místo: Šumperk Datum: 03.11.2025

Zadavatel: Projektant: Ing. Pavel Matura

Účastník: ReOp MVS s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 5 054,48

|                                                                                                                                      |   |                                           |                                                                                                                                                              |     |        |        |          |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|
| D A                                                                                                                                  |   | Drážky pro kabely a vodiče, vč. zapravení |                                                                                                                                                              |     |        |        | 2 080,00 |                |
| 1                                                                                                                                    | K | 468111121                                 | Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 3x3 cm                                                                              | m   | 10,000 | 51,00  | 510,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468111121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468111121</a> |   |                                           |                                                                                                                                                              |     |        |        |          |                |
| 2                                                                                                                                    | K | 460941211                                 | Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm                                                                              | m   | 10,000 | 49,00  | 490,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941211</a> |   |                                           |                                                                                                                                                              |     |        |        |          |                |
| 3                                                                                                                                    | K | 468111122                                 | Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 5x5 cm                                                                              | m   | 8,000  | 64,00  | 512,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468111122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468111122</a> |   |                                           |                                                                                                                                                              |     |        |        |          |                |
| 4                                                                                                                                    | K | 460941221                                 | Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm                                                                       | m   | 8,000  | 71,00  | 568,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941221</a> |   |                                           |                                                                                                                                                              |     |        |        |          |                |
| D B                                                                                                                                  |   | Otvory pro krabice                        |                                                                                                                                                              |     |        |        | 280,00   |                |
| 5                                                                                                                                    | K | 468094111                                 | Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 6 cm                                                                            | kus | 8,000  | 35,00  | 280,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468094111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468094111</a> |   |                                           |                                                                                                                                                              |     |        |        |          |                |
| D C                                                                                                                                  |   | Průrazy                                   |                                                                                                                                                              |     |        |        | 2 628,00 |                |
| 6                                                                                                                                    | K | 468081511                                 | Vybourání otvorů ve zdivu železobetonové plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 15 cm                                                                               | kus | 6,000  | 438,00 | 2 628,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/468081511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/468081511</a> |   |                                           |                                                                                                                                                              |     |        |        |          |                |
| D D                                                                                                                                  |   | Odpady                                    |                                                                                                                                                              |     |        |        | 66,48    |                |
| 7                                                                                                                                    | K | 469981111                                 | Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m                                                                   | t   | 0,044  | 248,00 | 10,91    | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469981111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469981111</a> |   |                                           |                                                                                                                                                              |     |        |        |          |                |
| 8                                                                                                                                    | K | 469973124                                 | Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | t   | 0,044  | 735,00 | 32,34    | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469973124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469973124</a> |   |                                           |                                                                                                                                                              |     |        |        |          |                |
| 9                                                                                                                                    | K | 469972111                                 | Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km                                                                                          | t   | 0,044  | 528,00 | 23,23    | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972111</a> |   |                                           |                                                                                                                                                              |     |        |        |          |                |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 10, Čsl. armády 445/22, Šumperk

Objekt:

**03 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Účastník:

ReOp MVS s.r.o.

Projektant:

Ing. Pavel Matura

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

05362202

DIČ:

CZ05362202

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**35 970,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

0,00

35 970,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

0,00

4 316,40

**Cena s DPH**

**v CZK**

**40 286,40**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 10, Čsl. armády 445/22, Šumperk  
Objekt: 03 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Šumperk  
Zadavatel:  
Účastník: ReOp MVS s.r.o.

Datum: 03.11.2025  
Projektant: Ing. Pavel Matura  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                             |           |
|-----------------------------|-----------|
| Náklady stavby celkem       | 35 970,00 |
| A - Dokumentace             | 2 800,00  |
| B - Ostatní drobný materiál | 4 600,00  |
| C - Koordinace              | 11 000,00 |
| D - Doprava                 | 7 250,00  |
| F - Demontáže               | 10 320,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 10, Čsl. armády 445/22, Šumperk

Objekt: 03 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Šumperk

Datum: 03.11.2025

Zadavatel:

Projektant: Ing. Pavel Matura

Účastník: ReOp MVS s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

35 970,00

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                                         |     |        |          |           |                 |           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|-----------------|-----------|
| D                                                                                                                                    |   | A         | Dokumentace                                                                             |     |        |          |           |                 | 2 800,00  |
| 1                                                                                                                                    | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                 | kpl | 1,000  | 2 800,00 | 2 800,00  | CS ÚRS 2025 02  |           |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013254000</a> |   |           |                                                                                         |     |        |          |           |                 |           |
| D                                                                                                                                    |   | B         | Ostatní drobný materiál                                                                 |     |        |          |           |                 | 4 600,00  |
| 2                                                                                                                                    | M | DRM       | Podružný a ostatní nespecifikovaný materiál potřebný k řádnému dokončení a předání díla | kpl | 1,000  | 4 600,00 | 4 600,00  | Vlastní položka |           |
|                                                                                                                                      |   |           |                                                                                         |     |        |          |           |                 |           |
| D                                                                                                                                    |   | C         | Koordinace                                                                              |     |        |          |           |                 | 11 000,00 |
| 3                                                                                                                                    | K | 045303000 | Koordinační činnost                                                                     | hod | 5,000  | 2 200,00 | 11 000,00 | CS ÚRS 2025 02  |           |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/045303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/045303000</a> |   |           |                                                                                         |     |        |          |           |                 |           |
| D                                                                                                                                    |   | D         | Doprava                                                                                 |     |        |          |           |                 | 7 250,00  |
| 4                                                                                                                                    | K | 081103000 | Denní doprava pracovníků na pracoviště                                                  | kpl | 1,000  | 7 250,00 | 7 250,00  | CS ÚRS 2025 02  |           |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/081103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/081103000</a> |   |           |                                                                                         |     |        |          |           |                 |           |
| D                                                                                                                                    |   | F         | Demontáže                                                                               |     |        |          |           |                 | 10 320,00 |
| 5                                                                                                                                    | K | HZS2231   | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář          | hod | 20,000 | 516,00   | 10 320,00 | CS ÚRS 2025 02  |           |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2231</a>     |   |           |                                                                                         |     |        |          |           |                 |           |